

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

elektro - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronská Polhora, Hlavná 62,97656

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Faško DESIGN ATELIER

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 807,33

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 807,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

10 568,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

elektro - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronská Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 807,33

M - Práce a dodávky M

8 210,09

21-M - Elektromontáže

8 210,09

OST - Ostatné

597,24

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 807,33

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Objekt:

MS - Prístavba materskej školy v Pohronskej Polhore

Časť:

elektro - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 10. 11. 2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Pohronska Polhora, Hlavná 62,97656

Projektant:

Ing.arch.Faško
DESIGN ATELIER

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 807,333

D M Práce a dodávky M

8 210,093

D 21-M

Elektromontáže

8 210,093

1	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštaláčna, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	59,000	1,120	66,080
2	M	3450710200	<i>Rúrka FXP 16</i>	ks	61,950	0,890	55,136
3	K	210010006	Rúrka ohybná elektroinštaláčna, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	32,000	1,210	38,720
4	M	3450728010	<i>Rúrka FXP 40</i>	ks	33,600	2,220	74,592
9	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3, ...)	ks	45,000	1,350	60,750
10	M	3450922000	<i>Krabica prístrojová typ: KP 67/2</i>	ks	19,000	0,890	16,910
11	M	3450921500	<i>Krabica prístrojová typ: KP 68/2</i>	ks	24,000	0,590	14,160
12	M	34509215001	<i>Krabica prístrojová 4-násobná typ: KP 64/4L ZB</i>	ks	1,000	6,650	6,650
13	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	3,730	3,730
14	M	3450913000	<i>Krabica KO-125</i>	ks	1,000	6,210	6,210
5	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	21,000	5,750	120,750
6	M	3450907510	<i>Krabica KU 68-1903</i>	ks	21,000	1,920	40,320
7	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	3,000	7,870	23,610
8	M	3450911000	<i>Krabica KR-97</i>	ks	3,000	1,920	5,760
15	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	117,000	0,750	87,750
31	K	210010701	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KR 125	ks	1,000	1,830	1,830
32	M	341	<i>EPS2</i>		1,000	9,610	9,610
33	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	42,000	1,010	42,420
34	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	8,000	1,490	11,920
35	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	1,940	19,400
36	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	2,170	10,850
37	M	3450202870	<i>Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So</i>	ks	5,000	5,180	25,900
38	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	4,000	2,850	11,400
39	M	3450202890	<i>Prístroj prepínača 3558-A05340 5</i>	ks	4,000	7,390	29,560
40	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitého prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	4,420	8,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	2,000	7,840	15,680
42	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	2,480	14,880
43	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	6,000	5,620	33,720
44	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	2,790	5,580
45	M	3450202915	Prístroj prepínača 3558-A07340 7,7So	ks	2,000	8,870	17,740
46	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	4,040	36,360
47	K	210111012	Domová dvojjzásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	20,000	4,820	96,400
48	M	3450364120	Dvojjzásuvka kompet 250V/16A, polozapustená, s detskou ochranou	ks	20,000	10,650	213,000
49	M	3450364790	Jednojjzásuvka kompletná 250V/16A, polozapustená, s detskou ochranou	ks	4,000	9,170	36,680
50	M	3450365170	Jednojjzásuvka kompletná 250V/16A, IP44, s detskou ochranou	ks	1,000	12,570	12,570
51	M	3450312700	Štvorjjzásuvka 5544-2004	ks	1,000	5,180	5,180
52	K	210190003	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	51,320	51,320
53	M	3570102	Rozvádzač 3x18modul (54 modul), plastový, zapustenný	ks	1,000	59,150	59,150
54	M	3580760433	Zvodič prepätí, 3P+N, 12,5 kA, trieda B+C (1+2)	ks	1,000	67,040	67,040
55	M	3580760372	Prúdový chránič FI 40-4p/0.03G OFI 41 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové), 40A, 30mA, G, 10kA	ks	1,000	140,470	140,470
56	M	0760379	Prúdový chránič LFI10B/1N/0.03, 1P+N, kombinácia prúdového chrániča a ističa, 10A/B, 30mA, 10kA	ks	1,000	51,750	51,750
57	M	3580760391	Istič 16B/1, 10kA	ks	5,000	2,960	14,800
58	M	3580760390	Istič 10B/1, 10kA	ks	9,000	3,400	30,600
59	M	35805	Páčkový výkonový spínač modul. DIN, APN-32-3, 32A, OEZ	ks	1,000	11,830	11,830
60	M	3580760181	Istič 32B/3, 10kA	ks	1,000	11,830	11,830
61	M	35807	Prepojovacia lišta 3-pól., 10mm ² /63A, 24 pólov	ks	1,000	20,700	20,700
16	K	210200006	Svietidlo interierové okruhle stropne, IP 54	ks	2,000	10,650	21,300
17	K	210200011	Svietidlo interierové nástenné, stropné, IP20	ks	23,000	10,650	244,950
18	M	3480000001	Svietidlo nástenné, stropne, IRIS1 LED, A1137IRIS1-LED3, 1x13W LED, E27, 1700 lm, 3000K, min. IP20	ks	20,000	41,400	828,000
19	M	3480000002	Svietidlo nastenné, stropné, SLIM IP40, F805.87.1.7, 1x11 W, kompaktná žiarivka, FLC, G23	ks	3,000	41,400	124,200
20	M	3480000003	Svietidlo so zabudovaným snímačom pohybu, nástenné/stropné, exteriér., IP44, L 871, 643316, 1x10W LED, E27, 820 lm, 3000-4200K	ks	2,000	42,880	85,760
21	M	3470000001	Svetelný zdroj, LED 13W E27 230V, 1700 lm, 3000 - 4200 K	ks	20,000	4,440	88,800
22	M	3470000002	Svetelný zdroj, LED 10W E27 230V, 820 lm, 3000 - 4200 K	ks	2,000	4,440	8,880
23	M	3470000003	Svetelný zdroj, kompaktná žiarivka FLC 11W G23 230V	ks	3,000	4,440	13,320
24	M	3480000004	Ventilátor s časovačom, 15- 25W, 230V, axiálny ventilátor na potrubie 100mm	ks	1,000	36,970	36,970
28	K	210200053	Svietidlo interierové zabudované žiarivkové s prizmatickým krytom, IP 20 dvojjtrubicové	ks	6,000	10,340	62,040
29	M	348071562	Interierové zabudovateľné svietidlo, podhľadové svietidlo, lineárna žiarivka, 2x28W, T5 HE, G5, IP20, parabolická mriežka BW	ks	6,000	60,620	363,720
30	M	3470160090	Svetelné zdroje lineárna žiarivka MASTER TL5 HE 28W/840	ks	12,000	4,440	53,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového	ks	10,000	12,210	122,100
26	M	3486301620	Interiérové stropné svietidlo, lineárna žiarivka, 2x28W, T5 HE, G5, IP20	ks	10,000	60,620	606,200
27	M	3470160090	Svetelné zdroje lineárna žiarivka MASTER TL5 HE 28W/840	ks	20,000	4,440	88,800
76	K	210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	12,000	0,950	11,400
62	K	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	30,000	0,380	11,400
63	M	3411401000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CXKE-R-O 2x1,5	m	30,000	1,040	31,200
64	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	123,000	0,610	75,030
65	M	3411408520	Nehorľavé káble - bez funkčnosti CXKE-R-O 3x1,5	m	129,150	1,630	210,515
66	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	234,000	0,610	142,740
67	M	3411403600	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CXKE-R J 3x 1,5	m	245,700	1,770	434,889
68	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	155,000	0,710	110,050
69	M	3411402800	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CXKE-R J 3x 2,5	m	162,750	2,370	385,718
70	K	210800109	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 1, 5	m	14,000	0,520	7,280
71	M	3411402100	Nehorľavé káble - bez funkčnosti 1-CXKE-R O 4x 1,5	m	14,700	2,660	39,102
72	K	210800113	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	m	32,000	0,470	15,040
73	M	3410350884	N2XH 4x10 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	33,600	7,100	238,560
74	K	210800546	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 4	m	22,000	0,330	7,260
75	M	3410402700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 žltozelený	m	23,100	1,180	27,258
77	K	210800550	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	m	5,000	0,470	2,350
78	M	3410405300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 16 žltozelený	m	5,250	3,250	17,063
79	K	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m ² , hl.do 300 mm, -0,08000t	ks	4,000	14,900	59,600
80	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	298,000	1,890	563,220
81	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	9,000	2,350	21,150
82	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	5,000	68,990	344,950
83	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	68,990	344,950
84	K	PD	Presun dodávok	%	5,000	68,990	344,950
85	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	68,990	137,980
86	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	68,990	137,980

D OST

Ostatné

597,240

87	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	16,590	331,800
88	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	16,590	265,440